Администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта  2018  года  № 14
О внесении изменений на отдельные положения Порядка  размещений сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность и должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте МР Мишкинский район РБ и предоставления этих сведений общероссийским средствам  массовой информации, утвержденного постановлением главы сельского поселения Большесухоязовский сельсовет МР Мишкинский район РБ от 21.08.2017г. № 50
          Рассмотрев протест прокурора Мишкинского района,  в соответствии с ч.4.2 - 4.3 ст. 12.1Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ ( в ред. от 28.12.2017 № 423-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.2 ст.12.2 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», ч.1 ст.2 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление главы сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от  21.08.2017 №50 «Об утверждении Порядка  размещений сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность и должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте МР Мишкинский район РБ и предоставления этих сведений общероссийским средствам  массовой информации», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

        «Настоящий Порядок устанавливает обязанности управляющего делами Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, а также сведений также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации (далее - на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения). К лицам замещающим должности муниципальной службы относятся управляющий делами и специалисты Администрации сельского поселения.».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д. Большесухоязово, ул. Центральная, д.25 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: http://mishkan.ru в разделе сельские поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет

Муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

И.А. Айгузин